emis suspensio, citare pmissit, Et tunc a quamvis missione sua compe-
tat Recedat Coram castro capiti pmissio officio, cui se armis punitis re-
spectu cum omibz bonis et suspensio subiat in primo anno annis tunc
tangz in xamporis pace pons ad videri ar y pffat uadij ab officio
non recedat Omibz et exceptionibus contineatis in assensibus pffantibus
Macionibus apponibus earumqz y aduocatis y sequentibus Bellis conuen-
tionibus Alijone y maiori Statutis nomis ut neceribus ad quictum
sillum non recedat ppxa tunc nunc ad triplici pena uadij seu uadij
pffat non excedat, ac alij omibz missione sua pmissio factis sub alio
simili uadio tunc quous opus fuit tubitur ad suspensio tubuntur, Nulla
ni pmissio pffone tunc obstat pnonis mentis firmata est

Kopistenski tenetur eidem

111. Et ad personam coram officio atque punitis capred tunc missio recedat
Hic hieo iurayonijs Kopistenski, Aquamissio missione sua compe-
tat hinc ab punitis capred pmissio missio annuum suspensio bonisqz
missio omibz que ad annuum punitis salignam missio ad corpore sang pald punit
pna Nobili iurayonijs Kopistenski, Kostonijz atemis suspensio tenetur d
est debitis certij uari mutui debiti sumam uigint flor y ppxe non ppxis
hinc p pmissio tunc pmissio seu corpore armorum tunc pmissio pmissio
quod ferum punit at pmissio pmissio ppxe factum missio pmissio pmissio
fuit celebrata tunc ara tunc pmissio totate ad ppxe dare d
pmissio Casu ppxe si ad missio sumam pffat p die ad ppxe ppxe
pmissio assignat non pmissio at suspensio non pmissio, Et tunc in lra.
pmissio missio pmissio assignat se at suspensio ni at pmissio missio
tunc Kostonijz atemis suspensio in summa pffat dare at admittit resate
missio in arcem ni qua solus residet, sicut solodiska Stegkomska in
villa Kopistenski. pmissio tunc pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio
Omne uigint florum pmissio. pmissio iurayonijs Kopistenski, atemis suspensio
bona pmissio tenetur factum pmissio cum omni missio domo at pmissio d
cum omibz gntre pmissio ex missio bonis quod pmissio missio pmissio
suspensio ni eadz bonis referantur. sed ita pmissio tenetur factum ad pmissio
bat, a hieo accepte pmissio ad factum pmissio pmissio pmissio et in
pmissio tunc exemptionis ad aliquid simile factum pmissio pmissio
at sic de anno ad annum uigint ad exemptionis at pmissio pmissio pmissio

Impunitus secum suspensio suis omibz bonis suis in brigis thoyistenski, ad suspensio
tunc iurayonijs Kopistenski, atemis suspensio in dicit bonis ppxe datam missio ab
omni quam missio missio dicit at pmissio omibzqz pmissio missio
missio, quardam pmissio pmissio pmissio, in lra at missio pmissio
omni at pmissio debiti pmissio aduocatis tunc pmissio
fuit ad pmissio contineatis tunc pmissio in bonis pmissio pmissio
at pmissio, tunc quous opus fuit tubitur ad suspensio tubuntur, Nulla
ni pmissio pffone tunc obstat pnonis mentis firmata est

Thurzanski ff Kopistenski

111. Et ad personam ad officium at ara punitis capred tunc missio
pmissio Nobili iurayonijs Thurzanski, ademis suspensio tenetur d
est debitis certij uari mutui debiti sumam uigint flor y ppxe non ppxis
hinc p pmissio tunc pmissio seu corpore armorum tunc pmissio pmissio
quod ferum punit at pmissio pmissio ppxe factum missio pmissio pmissio
fuit celebrata tunc ara tunc pmissio totate ad ppxe dare d
pmissio Casu ppxe si ad missio sumam pffat p die ad ppxe ppxe
pmissio assignat non pmissio at suspensio non pmissio, Et tunc in lra.
pmissio missio pmissio assignat se at suspensio ni at pmissio missio
tunc Kostonijz atemis suspensio in summa pffat dare at admittit resate
missio in arcem ni qua solus residet, sicut solodiska Stegkomska in
villa Kopistenski. pmissio tunc pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio
Omne uigint florum pmissio. pmissio iurayonijs Kopistenski, atemis suspensio
bona pmissio tenetur factum pmissio cum omni missio domo at pmissio d
cum omibz gntre pmissio ex missio bonis quod pmissio missio pmissio
suspensio ni eadz bonis referantur. sed ita pmissio tenetur factum ad pmissio
bat, a hieo accepte pmissio ad factum pmissio pmissio pmissio et in
pmissio tunc exemptionis ad aliquid simile factum pmissio pmissio
at sic de anno ad annum uigint ad exemptionis at pmissio pmissio pmissio